2023年５月 10日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 ニ ト リ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名
代表取締役社長兼最高執行責任者（COO）

白井 俊之

 （コード番号 9843 東証プライム、札証）

問合せ先 執行役員広報部マネジャー  松島 俊直

電話番号 03-6741-1213

新役員体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を内定しましたの

でお知らせいたします。

なお、新役員体制につきましては、2023 年６月 22 日開催予定の当社第 51 回定時株

主総会並びに同総会後に開催される取締役会及び監査等委員会における決議を経て、正

式に決定される予定であります。

記

○新役員体制 （2023年６月 22日付）

 氏 名 役 職

取締役

（監査等委員以外の取締役）

似鳥
に と り

 昭雄
あ き お

 代表取締役会長

兼最高経営責任者(CEO)

白井
し ら い

 俊之
としゆき

 代表取締役社長

兼最高執行責任者(COO)

須藤
す ど う

 文弘
ふみひろ

  取締役（執行役員副社長）

松元
まつもと

 史
ふみ

明
あき

  取締役（執行役員副社長）

武田
た け だ

 政則
まさのり

  取締役

安孫子
あ び こ

 尋美
ひ ろ み

  取締役

岡野
お か の

 恭
たか

明
あき

  取締役

宮内
みやうち

 義彦
よしひこ

  社外取締役

吉澤
よしざわ

 尚子
な お こ

  社外取締役

監査等委員である取締役

久保
く ぼ

 隆男
た か お

  取締役（常勤監査等委員）

井澤
い ざ わ

 𠮷幸
よしゆき

  社外取締役（監査等委員）

安藤
あんどう

 久佳
ひさよし

  社外取締役（監査等委員）

金髙
かねたか

 雅仁
まさひと

 (新任) 社外取締役（監査等委員）

〇新任取締役候補者 金髙雅仁氏の略歴につきましては、別紙をご参照お願いします。

以 上

（別紙）

＜新任の取締役＞

氏  名

（ 生 年 月 日 ）
略  歴

（新任）

金髙
かねたか

 雅仁
まさひと

(1954年６月29日)

1978年 4月 警察庁入庁

1998年 9月 富山県警察本部長

1999年10月 神奈川県警察本部警務部長

2001年 9月 警察庁刑事局捜査第二課長

2003年 8月 警察庁長官官房人事課長

2006年 1月 警視庁刑事部長

2007年 8月 警視庁警務部長

2008年 8月 警察庁長官官房総括審議官

2009年 6月 警察庁刑事局長

2011年10月 警察庁長官官房長

2013年 1月 警察庁次長

2015年 1月 警察庁長官

2016年 8月 同庁退官

2016年12月 警察共済組合理事長